
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lund, 23 maj 2001 

Stämmokommuniké från ordinarie 
bolagsstämma i Axis Aktiebolag (publ) 
 
Vid ordinarie bolagsstämma i Axis AB idag den 23 maj 2001 i Lund beslutade stämman att välja sju 

ordinarie ledamöter till styrelsen. Patrik Tigerschiöld valdes som ny medlem av styrelsen medan Mikael 

Karlsson, Dag Tigerschiöld, Martin Gren, Jan Wabréus, Nils Rydbeck och Östen Mäkitalo omvaldes.  

 

Stämman beslutade vidare att, till följd av tidigare beslutad övergång till kalenderår som räkenskapsår, 

ändra villkoren för utestående teckningsoptioner. I korthet innebär ändringarna att aktie som, med 

stöd av utestående teckningsoptioner, tillkommit under perioden till och med den 15 januari visst år 

medför rätt till utdelning första gången efter beslut av närmast påföljande bolagsstämma. Om aktie 

däremot tillkommer under perioden från och med den 16 januari visst år kan utdelning erhållas först 

efter beslut av den bolagsstämma som hålls närmast påföljande år.  

 

För att underlätta administrationen av anställdas förvärv av teckningsoptioner beslutade 

bolagsstämman att ändra villkoren för tidigare utgivna teckningsoptioner (1999/2004) så att 

dotterbolaget Axis Network AB kan överlåta teckningsoptionerna till bankinstitut eller annan tredje 

part, med skyldighet och rätt för sådan tredje part att överlåta teckningsoptionerna till anställda i Axis-

koncernen.  

 

För att kunna erbjuda anställda och befattningshavare i Axis-koncernen möjlighet till långsiktigt 

ekonomiskt engagemang i Axis AB beslutade stämman om emission av skuldebrev förenade med 

1.352.000 avskiljbara teckningsoptioner (2001/2006). Rätt att förvärva nämnda teckningsoptioner skall 

tillkomma anställda och ledande befattningshavare i Axis-koncernen. Teckning av aktier med stöd av 

teckningsoptionerna kan äga rum under perioden från och med den 4 oktober 2004 till och med den 2 

oktober 2006. Ökningen av bolagets aktiekapital med anledning av teckningsoptionerna (2001/2006) 

kan maximalt uppgå till 13 520 kronor, motsvarande en högsta utspädning om ca 2,0 procent av aktie- 

och röstetalet.   



  

 

Stämman beslutade vidare att godkänna en föreslagen emission av skuldebrev med avskiljbara 

teckningsoptioner (2001/2004) i dotterbolaget Netch Technologies AB, vilka teckningsoptioner 

(2001/2004) vid fullt utnyttjande skulle öka aktiekapitalet i Netch Technologies AB med 750 000 

kronor, motsvarande en utspädningseffekt om högst 7 procent. Avsikten med emissionen av 

nyssnämnda teckningsoptioner (2001/2004) är att kunna erbjuda anställda och befattningshavare i 

Netch Technologies AB möjlighet till långsiktigt ekonomiskt engagemang i Netch Technologies AB. 

Anställda och befattningshavare i Netch Technologies AB kommer inte att erbjudas teckningsoptioner 

(2001/2006) i Axis AB.  

 

Beslut fattades dessutom också om att ge styrelsen frihet att under tiden fram till nästa ordinarie 

bolagsstämma, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, vid ett eller flera tillfällen fatta beslut om 

nyemission av upp till sammanlagt 6 683 300 aktier i Axis AB. 

 

Slutligen beslutade bolagsstämman om fastställande av resultat- och balansräkning för Axis AB, samt 

koncernens resultat- och balansräkning. Styrelsen och bolagets verkställande direktör beviljades 

ansvarsfrihet för det förkortade räkenskapsåret 2000 (åtta månader). 

 

Samtliga bolagsstämmans beslut fattades med erforderliga majoriteter. 
 
 
 
För mer information vänligen kontakta: 
Peter Ragnarsson, VD, Axis AB 
Telefon: 046- 272 18 00 
E-post: peter.ragnarsson@axis.com 
 
Anne Rhenman, chef koncerninformation och investerarrelationer, Axis Communications 
Tel. 0708-90 18 29 
E-post: anne.rhenman@axis.com 
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